[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.07.2023         № 336
п. Волот

О рассмотрении проектов о внесении изменений в муниципальные программы Волотовского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, на основании решения комиссии по экономике и бюджету Думы Волотовского муниципального округа от 26.07.2023
	Дума Волотовского муниципального округа
	РЕШИЛА:
	1. Рекомендовать Администрации Волотовского муниципального округа принять проекты о внесении изменений в муниципальные программы:
	- «Развитие образования и молодежной политики в Волотовском муниципальном округе»;
	- «Развитие культуры Волотовского муниципального округа»;
	- «Развитие туризма на территории Волотовского муниципального округа»;
	- «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа на 2021-2026 годы».
	2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png